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Mentoroinnin riskit ja turvallisuus 

 

• Fyysiset riskit: Mentoritoiminnassa fyysiset riskit liittyvät lähinnä tapaamispaikan 

turvallisuuteen, jos tapaamispaikka on lähitapaamisena. Kannustamme siis 

mentori-aktoripareja valitsemaan yhteiseksi tapaamispaikaksi rauhallisen ja 

turvallisen, julkisen ympäristön. Mentorit on vakuutettu tapaturmavakuutuksella, 

joka korvaa esimerkiksi tapaturmat yhteisiin tapaamisiin kulkiessa. 

 

• Psyykkiset ja emotionaaliset riskit: Keskustelut aktorin kanssa perustuvat 

vapaaehtoisuuteen eikä pareille muodostu hoitosuhdetta. Mentori ei siis ole 

vastuussa esimerkiksi aktorin terveydentilan muutoksista. Mentorointi on 

tasavertainen, luottamuksellinen keskustelusuhde, jossa voi kuitenkin nousta esiin 

emotionaalisesti kuormitusta aiheuttavia keskusteluteemoja. Mentoriohjelman 

järjestäjänä Maria Akatemia tukee pareja koko prosessin ajan yksilöllisesti, sekä 

yhteisin vapaaehtoisin ryhmätapaamisin useamman kerran prosessina aikana. 

Tarjoamme mentoreille myös kattavan koulutuksen ennen prosessin alkua, jossa 

käsittelemme mm. mentoroinnin periaatteita ja mentorin roolia. Arvioimme jo 

alustavan yksilötyöskentelyn aikana, onko mahdollinen aktori valmis 

mentorityöskentelyyn, jotta voimme varmistaa, että mentorityöskentely on oikea-

aikaista. 

 

• Lainsäädännölliset riskit: Työ on vapaaehtoistyötä, joten mentorin rooliin eivät 

sovellu perinteiset työsuhteeseen kuuluvat vastuut ja velvollisuudet. Mahdollisten 

ongelmien ilmetessä tarkastelemme tilannetta aina tapauskohtaisesti ja tuemme 

sekä mentoria että aktoria prosessissa. 

 

• Välinpitämättömyyden ja häirinnän estäminen: Toiminnassa on nollatoleranssi 

kaikelle häirinnälle, ja sekä koulutuksissamme että tukitapaamisissa noudatetaan 

turvallisemman tilan periaatteita. Pyrimme luomaan toimintaympäristöä, jossa 

vapaaehtoiset voivat kokea itsensä arvostetuiksi ja turvallisiksi. Jos mahdollisia 

häirintä- tai kiusaamistilanteita kuitenkin syntyy, olemme mentoreiden tukena ja 

tavoitettavissa asian selvittämiseksi. 

 

http://www.maria-akatemia.fi/
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• Toiminnan keskeyttäminen: Mentorointiprosessi perustuu vapaaehtoisuuteen, 

joten kumpi tahansa osapuoli voi tarvittaessa päättää työskentelyn jo ennen 

suunniteltua lopetusta. Olemme tässäkin tilanteessa parin tukena, ja 

pyydämmekin aina ilmoittamaan kaikista haasteista, mukaan lukien prosessin 

ennenaikainen keskeyttäminen. 

 

• Palaute ja jatkuva arviointi: Pyydämme vapaaehtoisiltamme säännöllisesti 

palautetta ja kehitämme toimintaamme palautteen perusteella. 

http://www.maria-akatemia.fi/

